
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О поправке к проекту закона  

Ярославской области «О внесении изменений  

в Закон Ярославской области «Об областном  

бюджете на 2012 год и на плановый период  

2013 и 2014 годов»  

 

 

Рассмотрев поправку к проекту закона Ярославской области «О 

внесении изменений в Закон Ярославской области «Об областном бюджете 

на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», внесенную 

депутатами Ярославской областной Думы Н.Г. Балакиревой, В.В. 

Денисовым, Е.Н. Заяшниковым, А.Г. Крутиковым, А.Б. Окладниковым, 

И.В. Осиповым, В.Н. Тихомировым, комитет решил: 

 

1. Поддержать поправку к проекту закона Ярославской области      

«О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об областном 

бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».  

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной 

Думы по бюджету, налогам и финансам. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                П.А. Смирнов 

 

 

 

 

 

 
 


